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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN A8EYver3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYORAUXlLIAR- 5241-06-441OAyudas socIales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale

PERlOOO: OEL 1/412013 AL 30/412013

CUENTA r¡oMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAl
FECHA POllZA CONCEPTO DEl. MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas $ociale Saldo Inicial: 540310.98
0310412013 EOO170 NO. 859 MARIA ANDREA AGUILA CRUZ 600.00 540,910.98
0310412013 Eoo170 MO. 858 FEUPA DE JESUS CAHUM ARANA 400.()() 541,310.98
03f0412013 E00170 NO. 857 EMMANUEL DAVID CASTilLO AYAlA 8OO.()() 542,110.98
03J04f2013 EOÓ170 NO. 856 MARTIN DE ATOCHA MENA lORIA 232.00 542,342.98
0310412013 Eoo170 NO. 854 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 41)0.00 542,742.98
03/0412013 E00170 NO, 853 JOSE RAMIRO POOl ALBORNOZ 1,000.00 543,742.98

0310412013 E00170 NO. 852 RENAN FILlBERTO CHAN NAH 1,100.00 544,842.98

0310412013 E00170 NO. 851 WllBERTH ANTONIO CHICLlN POOl 1,100.00 545,942.98

03104I2013 E00170 NO. 850 MAXIMILIANO CANUL CEH 400.()() 546,342.98

0310412013 EOO170 NO. 849 EOWARD DE JESUS DZIB MOO 300.()() 546,642.98

03J04l2013 EOO170 NO. 848 JOSE RODOLFO KU 300.()() 546,942.96
03lO4m13 EOO170 NO. 847 HERBERTH DE JESUS OJEDA GUEMEZ SOO.()() 547,442.98

03J04l2013 E()()170 NO. 846 ANTONIO CHUC REQUENA 200.()() 547,642.98

03J04l2013 EOO170 NO. 845 SAMANlHA GPE. GORDILLO AGUlLAR 380.()() 548,022.98
0310412013 EOO170 !'lO. 844 MARIA TEOOORA CEN REQUENA 300.()() 548,322.98

03I04t2013 EOO170 NO. 842 HONORIA GIRON QUINTANA 908.()() 549,230.96
0310412013 EOO170 NO, 841 MARIA CANDELARIA BATUN DZUL 300.()() 549,530,98

0310412013 E00170 NO. 840 MARIA PLACIDA DE L COUOH PUC 200.()() 549,730.98

03J04l2013 EOO170 NO. 839 MARIA ISIDRA BATUN CHI 224.00 549,954.98

03J04m13 EOO170 NO. 838 MARIA PASTORA CHI CEN 400.()() 550,354.98

03J0412013 EOO170 NO. 837 NARIA UNA KUK PAT 100.00 550,454,98

03104/2013 EOO170 NO. 836 MARIA CHUC y PECH 200.00 550,654.98

0310412013 EOO170 NO. 835 MARIA LUCIANA PUC CHI 300.()() 550,954.98

03J04t.1013 EOO170 NO. 834 KAIIA DOLORES BMK OSORIO 300.00 551,254.98

03J04I2013 EOO170 N O. 833 MARIA DE LOS ANGELES BERDUGO CH 3()().00 551,554.98

03i\J4/2013 E00170 NO. 832 EDDIE ADOLFO POOl CUPUL 300.00 551,854.98

0310412013 EOO170 NO. 831 MARIA OCTAVIANA AC CEME 2()().00 552,054.98

0310412013 E()()170 NO. 630 JOSE S. COUOH CAHUM 400.00 552,454.98

03in412013 E00170 NO. 829 REBECA E. MEOINA PEREZ 376.00 552,830.98

0310412013 EOO170 NO. 828 MARIA NICOLASA MEX y POOT 200.()() 553,030.98

0310412013 E00170 NO. 827 ANTONIA PATY EK 800.00 553,830.98

0310412013 EOO170 NO. 826 URBANO CHUC CANCHE 180.00 554,010.98

0310412013 E00170 NO. 825 ALEJANDRO CAAMAL GANUL 167.25 554,178.23

0310412013 EOO170 NO. 824 LUIS JACINTO CHI NAH 1,SOO.()() 555,678.23

03J04m13 EIJ170 NO. 823 VANNESA C, COUOH BORGES 3,600.()() 559,278.23

0310412013 E00170 NO. 822 MARIA FLORlTA PEREZ CAHUM 200,00 559,478.23

03J04I2013 EOO170 NO, 821 MARIA MAGDALENA BAtAM Y TUYU 150.00 559,628.23

03J04I2013 EOO170 NO. 820 MAXIMILIANO CANUL CEH 400.00 560,028.23

03I04f201J EOO170 NO. 819 MARIA MAGDALENA POOT y OJEDA 200.00 560,228.23

0310412013 EOO170 NO, 818 RUSEL DE J. UlGAS PAT 350,00 560,578.23

0310412013 E00170 NO. 817 SUEMY A. CANCHE CHAVEZ 99.75 560,677.98

0310412013 E00170 NO. 816 MARIA L PUC CHI 200.00 560,677.98
03I0~2013 EOO170 NO. 815 MARIA R. NATIVIOADCANUL KUYOC 300.()() 561,177.98
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN
ESTADO DEYUCATAN

MAYORAUXlLIAR.-5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale
PERlODO: DEL1/412013AL30/412013

ASEY ver 3.10

-----<-,--------------------------------------
CUENTA NOMBREDELA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTOOELMOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

03J04!2()13 E00170 NO.814 HONORIAGIRONQUINTANA 2,023.00 563,200.98

03104/2013 E00170 NO.813SAMANTHAGPE.GORDILLOAGUILAR 300.00 563,500.98

0310412013 EOO170 NO.812MARIAJOSEFINAPECHBE 250.00 563,750.98

0310412013 EOO170 NO.811ADRlANAAY HOMA 250.00 564,000.98

0310412013 EOO170 NO.810 lUCIANO CANULy UUH 150.00 564,150.98

0310412013 EOO170 NO.809TERESADEJ. PATGEN 150.00 564,300.98

03lD412013 EOO170 NO.808MARLENEMARGARITABECANCHE 180.00 564,480.98

03/0412013 EOO170 NO.807MARIAR CITUKCHICLlM 150.00 564,630,98

03J04l2013 EOO17D NO.806MARIABEATRIZCANULCAUICH 200.00 554,830.98

0910412013 EOO175 F-12462CESARAUGISTOTaLDSA DIAZ 724.50 565,555.48

0910412013 E00175 DEFA,SADE CV 373.36 565,928.84

1010412013 E00176 F-A 37767MAT. DECONSTRUCCION 15,772.00 581,700.84

1510412013 E00182 NO.909MARIAGPE.BACABBALAM 250.00 581,950.84

1510412013 E00182 NO.908AUREUAPATUAN 300.00 582,250.84

1510412013 E00182 NO.907RUSELDEJ. UICASPAT 350.00 582,600.84

1~12013 E00182 NO.906JOSEUBORIOCANULCHUC 300.00 582,900.84

lMl412013 Ej01B2 NO.905JESUS GALlEGOSRAMON 300.00 583.200.84
151U4/2013 EOO182 NO.904 PAULANAH 400.00 583,600.84

15JU412013 EOO182 NO.903 JaSE SERNALOOCHIPECH 1,300.00 584,0CI0.84

1510412013 E00182 NO.902RENANF.CHANNAH 1.100.00 586.000.84
1510412013 EOO182 NO.001WlLBERTHANTOPNIOCHICLlNPOOL 1,100.00 587,100.84

1510412013 E00182 NO.900MAXlMILtANOCANUl CEH 400.00 587,500.84

1510412013 EOQ182 NO.899PERFECTOSOCORROCAHUMPUC 800.00 588,300.84

1510412013 E00182 NO.898 LUISJACINTOCHI NAH 660.00 588,960.84

15JU412013 EOO182 NO.897MARIACONSUelO KUY CANCHE 200.00 589,160.84

1510412013 EOO182 NO.896MARIAPAULINACANUl CHUC 245.00 589,405.84

1510412013 EOO182 NO.895MARIASAUMEOllB y AKE 400.00 589,805.84

1510412013 EOO182 NO.894GABRlELAA.COUOHBORGES 300.00 590,105.84

15J04f2013 EOO182 NO.893 PEDROPABLOAC PECH 300.00 590,405.84

1510412013 EOO182 NO.892JOSEALFREDOCANCHECHI 754.00 591,159.84

15J04f2013 EOO182 NO.891 SILVIAAMAUACANULHUCHIM 230.00 591,389.84

15104/2013 EOO182 NO.890ANGEUCAMARIAGASCANUL 300.00 591,689.84-

1510412013 EOO182 NO.889MARIAINESBATUNCHULlM 200.00 591,889.84

15J0412013 EOO182 NO.888SAMANTHAGPE.GORDILLOAGUILAR 300.00 592,189.84

1510412013 EOO182 NO.887MARIAJESUSCAAMALTAH 451.00 592,640.84

1510412013 EC¥l182 NO.886UZBETHMARlAAGNAH 100.00 592,740.84-

1510412013 E00182 NO.885MARIAISABELPATI Y CHUG 100.00 592,840.84

1511)412013 EOO182 NO.884HERBERTHDEJ. OJEDAGUEMEZ 650.00 593,490.84

15f0412013 EOO182 NO.883GlJIDYS HORTENClAMATUCEN 300.00 593,790.84

1510412013 E00182 NO.882JOSE MANUELJUYOCCETZAL 150.00 593,940.84

1510412013 E00182 NO.881ROMUALDABATUNNAi-lUAT 200.00 594,140.84

1510412013 EOO182 NIO.880JaSE RODOLFOKU 600.00 594,740.84

15J0412013 EOO182 NO.879SAMANTHAGPE.GORDillO AGUILAR 320.00 595,000.84

1510412013 EOO182 NO.878ERNESTOPOOTGEN 3,900.00 598,960.84
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCA TAN ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
, PERlODO: DEL 11412013AL 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1510412013 EOO182 NO. 8T7 CARlOS RUFINO KUUK CANCHE 1,500.00 600,460.84
1510412013 E00182 NO. 876 WIS JACINTO eHl NAH 750.00 601,210.84
1510412013 E0II182 NO. 875 WILUAM GEOVANNY LORlA VAZQUEZ 400.011 601,610.84
1Ml412Ot3 EOO182 NO. 874 RUSEL DEJ. UICAB PAT 200.00 601,810.84
15~f2013 E00182 NO. 872 LEJDY MARISOL LOPEZ POOT 250.011 602,060.84
1510412013 E00182 NO. 871 RAMON DE J. GOMEZ SAZ 240,00 502,300.84
1510412013 EOO182 NO. 870 LAURA ANDREA AC CEME 300.00 602,600.84
15J0412013 EOO182 NO. 869 CINDY YUREI HAY GONZALEZ 600.011 603,200.84
1510412013 E0II182 NO. 868LOURDES FA81DLA MEX LOPEZ 300.011 603,500.84
1510412013 E00182 NO. 867 JAIR MEDINA PEREZ 280.011 603,7M.84
1510412013 E00182 NO. 866 MARIA L1UA CEN CORDERO 200.00 603,980,84
15iU412013 E00182 NO. 865 MARIA DEL C. MEDINA KlNIL 200.00 604,180,84
1510412013 EOO182 NO. 864 MARIA EMIGDIA REQUENA POOL 320.00 604,500.84
15104J2013 E00182 NO. 863 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHE 1,00J.OO 605,500.84
1510412013 E00182 NO. 861 GLORIA MIREYA Moa POOT 300.011 605,800.84
15AJ412013 E1Jl182 NO. 862 JaSE DOMINGO GARRIDO HERRERA 300.00 606,100.84
1510412013 EOO182 NO. 860 ALEJANDRA CONTRERAS MARROQUIN 6011.011 606,700.84
1710412013 E00185 FOU0-873 APOYO AL DOCTOR DEL HaS. SA 11,5011.011 618,200.84
1710412013 E0II186 F- FSUR0426131 FEOEX DE MEXICO, S DE RL 183.86 618,384.70
1710412013 E00186 F-116 JUUO J. ACOSTA ARCIQUE 6$<.00 624,648.70
2410412013 EOO196 F 1067 R1CELY MARGARITA CANDILA CASTRO 349.19 624,997.89
24Kl412013 E00196 F 1068 R1CELY MARGARITA CANDILA CASTRO 46.50 625,044.39
2411l412013 EOO196 F- 006 JOSE FLORENCia MEZO RAJON 3,480.00 628.524.39
2410412013 E00197 NO, 942 FRANCIA ESTEFANY UC POOL 4011.011 628,924.39
2410412013 EOO197 NO. 941 KUUK CANCHE CARLOS RUFINO 1,500.011 6-10,424.39
2410412013 EOO197 NO. 940 EMMANUEL DAVID CASTILLO AYAlA 6011.011 631,224.39
2410412013 EOO197 NO. 939 FEUPA DE JESUS CAHUM ARANA 4011.011 631,624.39
24104J2013 EOO197 NO. 938 CONTRERAS MARROQUIN ALEJANDRA 6011.011 632,224.39
241\J4/2013 EOO197 NO. 937 CINDY YUREI HAY GONZALEZ 600.00 632,824.39
2410412013 EOO197 NO. 936 MARIA A. AGUllA CRUZ 600.00 633,424.39
2410412013 EOO197 NO. 935 LORIA VAZQUEZ WIWAN GEOVANNY 400.00 633,824.39
2410412013 E0II197 NO. 934 NMAHUAT CAN MARIA IGNACIA 4011.00 634,224.39
24J1J412013 EOO197 NO. 933 CARRIllO SANCHEZ MANUEL DE A. 1,500.00 635,724.39
2410412013 EOO197 NO. 932 CINDY MEDlNA HERNANDEZ 800.011 636,524.39
2410412013 EOI197 NO. 931 JUAN ISAEl oSaRIo CHAN 800.011 637,324.39
2410412013 EOO197 NO. 930 JEREMIAS VASCONCELOS C 240.00 637,564.39
24104f2013 EOO197 NO. 929 RENAN FllIBERTO CHAN NAH 1,100.00 638,654.39
24104f2013 EOO197 NO. 928JOSE O. CITUK PAT 1,100.00 639,764.39
2410412013 EOO197 NO. 927 PERFECTO SOCORRO CAHUM PUC 400,00 640,164.39

2410412013 E0II197 NO. 926 MAXIMILlANOCANUL CEH 400.00 640,504.39
2410412013 E00197 NO. 925 LUIS JACINTO CHI NAH 660.011 641,224.39
24Kl412013 EOO197 NO. 924 MARIA DEL CARMEN CANCHE CHI 250.00 641,474,39
2410412013 E0II197 NO. 923 KAURA UCAN PAT 200.00 841,674.39
24104f2013 E00197 NO. 922 CHI NAH ROSA MA. E. 300.00 641,974,39
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, MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN
ESTADO DEYUCATAN

MAYOR AUXILIAR. 5241006.4410Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Saciale
PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/412013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICiAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

24104f2013 E~197 NO. 921 JORGE SAMUEL COUOH CANUl 350.00 642,324.39
24f04f2013 E00197 NO. 920 TUZ y COUOH JUAN DE LA e 200.00 642,524.39
2410412013 E00197 NO. 919 OY POOL MARIA 450.00 642,974.39
2410412013 EOO197 NO. 918CANUL y CHAN BEATRIZ 250,00 643,224.39
24ill4l2013 EOO197 NO. 917 CANCHE DlIB ANA MARIA 250.00 643,474.39
24104/2013 EOO197 NO. 916 CHlMAL CORDERO LUISA GPE 400.00 643,874.39
2410412013 EOO197 NO. 915 MOO POOl GLORIA MJRELLA 300.00 644,174.39
2410412013 EOO197 NO. 914 CANUL KUYDe MARIA 200.00 644,374.39
2410412013 EOO197 NO, 913 KANTUN MEX DORA MARIA 450.00 644,824.39
2410412013 E00197 NO. 912 BATUN CHUUM GERONIMO 200.00 545,024.39
30104I2013 EOO207 F- AR 2066 SUPER WILLYS SA DE CV 111.33 645,135.72
3010412013 E00207 F-12719 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZA 104.40 645,240.12
3010412013 E00207 F.AR 2079 SUPER WILLYS SA DE CV 67.18 645,307.30
3010412013 Ef(1207 F-17555 QUIMICOS y FARMACOS DE MEX, SA 3,107.50 648,414.80

TOTAL: 108,103.82 648,414.80

,
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, MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN
ESTADO DE YUCATAN

MAYORAUXILIAR- 5243.20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/412013

ASEY ver 3.10

CUENTA
FECHA

5243.2D-4430
0310412013
17104f2013
2410412013
2410412013

NOMBRE DE.LA CUENTA
PalIZA CONCEPTODEL MOVIMIENTO

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De
EOO170 NO.843 MARTINDE ATOCHAMENALORIA
EOO186 F-17853CASA MIRANDALA QUE REGALA,SA
EOO197 NO.911 ROCIOLOPEZOSORNO
EOO197 NO.910POOl CEN ERNESTO

TOTAL

,

,

Pág. No. 1

DEBE

480.00
638.00

1,500.00
2,000.00
4,618.00

SALDO INIClAL
HABER SALDO

Saldo Inicial: 12837.40
13,317.40
13,955.40
15,455.40
17,455.40
17,455.40

Fecha: 0610612013


